
Technický list  TX12                      Strana  1/1 

 

 

KÓD PRODUKTU                      : TX12 

 
 

 
NÁZEV                      : TUŽIDLO DO IZOLAČNÍHO PRIMERU TF12, KTERÝ JE  

         URČENÝ NA MELAMIN A LAMINO  ( 50% VE SMĚSI ) 

 
 

 
POPIS       : POUŽITELNÉ TÉŽ SAMOTNÉ JAKO ADITIVUM VE SMĚSI 

  S VRCHNÍMI BARVAMI VE VYSOKÉM LESKU V PŘÍMĚSI  

  3-5% 
 

  
 

 
 

CHEM. - FYZ. CHARAKTERISTIKA : 

 
Specifická váha při 20°C                 :    921g/l     (+/-20) 

Obsah sušiny           :      20%      (+/-2) 
% použití      :      50% s TF12 

              3-5% ve vrchních PUR barvách ve vysokém lesku 

 
 

POZNÁMKA : 
 

Vzhledem k velkému výběru melaminových fólií na trhu se rozhodně doporučuje provést předem povrchovou 

zkoušku 
 

Přebroušení fólie je výhradně doporučováno až před samotnou aplikací vrchní barvy. 
V případě odložení aplikace vrchní barvy na druhý den, je nezbytně nutné fólii opět  

lehce přebrousit ! 
 

  

         
ZÁRUČNÍ DOBA : 

 
viz. BL 

 

 
SKLADOVATELNOST : 

 
Skladovat v těsně uzavřených nádobách při teplotě 18-25°C.  

Chránit před vlhkem a vlivem cizích materiálů. 
 


